
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

06.03.2025 №A-5658

О результатах Международного конкурса изобразительного творчества "Зимняя палитра"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
изобразительного творчества "Зимняя палитра"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Ларионова 
Ульяна

Крюкова 
Ирина 
Николаевна

Зимний пейзаж 1 место РР - 0 
№107569

2
Бачурина 
Мария 
Николаевна

Крюкова 
Ирина 
Николаевна

Зимний пейзаж 1 место РР - 0 
№107570

3 Яшкин Максим
Юлия 
Николаевна 
Меркулова

Мой Барсик. 1 место РР - 0 
№107621

4 Шабалина 
Виктория

Болдырева 
Елена 
Викторовна

"Зимняя пора!" 1 место РР - 0 
№107637

5 Группа" 
Непоседы"

Дегтярева 
Людмила 
Николаевна

Зайцы на поляне 2 место РР - 0 
№107697

6 Коротаева 
Александра

Казымова 
Елена 
Анатольевна

Зимушка - Зима 1 место РР - 0 
№107709



7 Родайкин 
Максим

Филимонова 
Татьяна 
Мирозогидовна 

«Зимнее утро» 1 место РР - 0 
№107713

8 Матвеева 
Марина

Макарова 
Эльвира 
Семеновна

"Сказочная зима" 1 место РР - 0 
№107737

9 Мордвинова 
Кристина

Алиева Гюнел 
Исраил кызы "Зимняя сказка !" 2 место РР - 0 

№107754

10 Надежкина 
Пелагея

Болтинцева 
Людмила 
Юрьевна

Зимняя ночь 1 место РР - 0 
№107761

11 Бутусова 
Ангелина

Цепилова 
Екатерина 
Анатольевна

"Волшебная зимушка" 1 место РР - 0 
№107764

12 София 
Семенова

Ирина 
Владимировна 
Гостюхина

Зимний лес 1 место РР - 0 
№107780

13 Ангелина 
Бутусова

Екатерина 
Анатольевна 
Цепилова

"Волшебная зимушка" 2 место РР - 0 
№107782

14 Трегулова 
Айнель

Мамедова 
Ирина 
Валерьевна

Под шепот зимней вьюги 2 место РР - 0 
№107865

15 Зверева 
Милина

Тамбовская 
Ольга 
Александровна

«Новогодний сапожок» 1 место РР - 0 
№107872

16 Кательникова 
Диана

Демянец Яна 
Германовна "Зимний город" 1 место РР - 0 

№107898

17 Кузь София
Дегтярева 
Людмила 
Николаевна

Зимние узоры 1 место РР - 0 
№108018

18 Кира Холод
Романова 
Дарья 
Леонидовна

"Волшебная открытка 1 место РР - 0 
№108024

19 Зезюля 
Кирилл

Романова 
Дарья 
Леонидовна

"Волшебный венок" 1 место РР - 0 
№108027

20 Куклин Дима
Кабанова 
Анна 
Васильевна

Зимние краски 1 место РР - 0 
№108035

21 Чернакова 
Нина

Фирсанова 
Наталия 
Борисовна

Краски нового года 1 место РР - 0 
№108036



22 Караханов Лев
Дегтярева 
Людмила 
Николаевна

Медвежонок 1 место РР - 0 
№108051

23 Караханова 
Кристина

Дегтярева 
Людмила 
Николаевна

Зимний лес 3 место РР - 0 
№108052

24 Группа 1 
"Капелька"

Хлюстина 
Алина 
Александровна

"Снегопад" 2 место РР - 0 
№108056

25 Лобова Лана
Волколупова 
Валентина 
Юрьевна

Синички прилетели 3 место РР - 0 
№108091

26 Абрамова 
Виктория

Бургеля Елена 
Михайловна Зимнее утро 1 место РР - 0 

№108108

27 Бельшева 
Дарина

Лебедева 
Екатерина 
Николаевна

Удивительная аппликация 3 место РР - 0 
№108157

28 Бельшева 
Дарина

Емельянова 
Наталья 
Михайловна

Зимний вернисаж 1 место РР - 0 
№108185

29 Толкачев 
Матвей

Толкачева 
Мария 
Алексеевна

"Снеговики" 2 место РР - 0 
№108191

30 Миньков Егор Бевз Ирина 
Степановна Снежный ангел 2 место РР - 0 

№108249

31 Банзаров 
Костя

Шаронова 
Ксения 
Юрьевна

Забавные снеговички 1 место РР - 0 
№108330

32 Коноплёва 
Ангелина

Кораблева 
Татьяна 
Иннокентьевна

" Зимний букет" 2 место РР - 0 
№108347

33 Коваленко 
Дмитрий

Никулина 
Оксана 
Владимировна

Весело с горки я прокачусь! 1 место РР - 0 
№108357

34 Кондакова 
Дарья

Смирнова 
Юлия 
Викторовна

Зимний лес 3 место РР - 0 
№108378

35 Спасеновап 
Света

Смирнова 
Юлия 
Викторовна

Зимний лес 3 место РР - 0 
№108379

36
Коваленко 
Никита 
Степанович

Вологдина 
Татьяна 
Евгеньевна

Узоры мороза 1 место РР - 0 
№108462



37 Анарбекова 
Муслима

Малышева 
Оксана 
Вилутовна 
.Калинникова 
Марина 
Вячеславовна

" Снеговик " 2 место РР - 0 
№108463

38 Носкова 
Вероника

Черноярова 
Ирина 
Васильевна

Снежинка 1 место РР - 0 
№108530

39 Осеев Матвей
Черноярова 
Ирина 
Васильевна

Снежинка 2 место РР - 0 
№108531

40 Редькин Иван
Алексеева 
Инна 
Анатольевна

Чудная зимняя ночь 1 место РР - 0 
№108557

41 Владислава 
Рудавина

Ольга 
Алексеевна 
Рудавина

"Зимняя сказка" 1 место РР - 0 
№108561

42 Силина 
Елизавета

Вивчарь Ольга 
Алексеевна

Встречаем Деда Мороза и 
Снегурочку в лесу. 1 место РР - 0 

№108578

43 Маслова Алёна
Тетюшина 
Виктория 
Олеговна

"Зимушка-зима" 1 место РР - 0 
№108615

44 Афанасьева 
София

Ахмадеева 
Елена 
Александровна

Новогоднее чудо 1 место РР - 0 
№108638

45 Никифорова 
Софья

Черноярова 
Ирина 
Васильевна

Снежинка 2 место РР - 0 
№108651

46 Красильникова 
Полина

Медведева 
Галина 
Михайловна

Снегопад 1 место РР - 0 
№108748

47 Трушко 
Анастасия

Шот Галина 
Дмитриевна Раннее зимнее утро в парке 1 место РР - 0 

№108942

48 Гурьев Матвей
Васильева М. 
В., Хасанова 
М. А.

"Снегирь" 2 место РР - 0 
№109077

49 Соколов 
Ростислав

Харламова 
Ирина 
Николаевна

Зимние узоры 2 место РР - 0 
№109132

50 Миронова 
Александра

Орлова 
Татьяна 
Геннадьевна

"Зимний пейзаж" 1 место РР - 0 
№109180

51 Богданова 
Варвара

Гузель 
Абубакировна 
Курбанова

Снежная сказка 2 место РР - 0 
№109292



52
Умарова 
Джума 
Исламовна

Умарова 
Патимат 
Султанбековна 

Удивительная зима 1 место РР - 0 
№109502

53 Судакова 
Екатерина

Кечкина 
Лариса 
Владимировна

Снегири на дереве 1 место РР - 0 
№109656

54 Варнакова 
Ольга

Тимонькина 
Анастасия 
Анатольевна

"Зимние озёра" - рисование в 
технике "ЭБРУ" 1 место РР - 0 

№109694

55 Касьянова 
Елизавета

Старикова 
Татьяна 
Викторовна

Зимний закат солнца 1 место РР - 0 
№109740

56 Клочков Иван Грошева Юлия 
Владимировна Снеговики 1 место РР - 0 

№109816

57 Назарян 
София

Руденко 
Людмила 
Владимировна

Снежный зайчик 1 место РР - 0 
№109882

58
Мухаметшина 
Алия 
Маратовна

Заляева Галия 
Гилемхановна ЗИМА 1 место РР - 0 

№109925

59 Ясмина 
Рязапова

Наталья 
Владимировна 
Гусева

Удивительное рядом 1 место РР - 0 
№109992

60 Садыкова 
Ралина

Халилова 
Регина 
Радиковна

Снеговик-дозорный 3 место РР - 0 
№110099

61 Ампилогова 
София

Халилова 
Регина 
Радиковна

Помощник Деда Мороза 2 место РР - 0 
№110100

62 Исламова 
Алина

Сергеева 
Елена 
Анатольевна

В зимнем царстве, в морозном 
государстве 1 место РР - 0 

№110240

63 Сафронов 
Владимир

Косолапова 
Лидия 
Николаевна

«Фантазия» 1 место РР - 0 
№110268

64 Шабалкин 
Александр

Макарова 
Эльвира 
Семеновна

Веселый лисёнок 2 место РР - 0 
№110302

65 Комиссарова 
Александра

Григорян 
Диана 
Георгиевна

Снегирь в зимней сказке 1 место РР - 0 
№110347

66 Боргоякова 
Таисия

Добрынина 
Светлана 
Николаевна

Снегурочка 1 место РР - 0 
№110407



67 Болдова Олеся
Ивасько 
Ирина 
Анатольевна

Новогодний натюрморт 1 место РР - 0 
№110454

68 Тедеев Амир
Зангиева 
Нонна 
Юрьевна

"Кот и снег" 1 место РР - 0 
№110571

69 Алферова 
Арина

Протасова 
Марина 
Валерьевна

"Зимняя палитра" 2 место РР - 0 
№110583

70 Попова Варя
Елагина 
Надежда 
Аркадьевна

Как розовые яблоки на ветках 
снегири 3 место РР - 0 

№110765

71 Велиева 
Эвелина

Хмелевская 
Ирина 
Юрьевна

Зайка с санками 2 место РР - 0 
№110859

72 Исакова Теона
Хмелевская 
Ирина 
Юрьевна

Долгожданный снег 1 место РР - 0 
№110861

73 Колаян Элен
Маштакова 
Оксана 
Анатольевна

Два весёлых снеговика 1 место РР - 0 
№110893

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


